
Emski 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR XXIIŁ../2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
na 2026 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1071') 
oraz § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. 
Urz. Woj. Kuj. -Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli będący podstawą działania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim w 2026 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w Sępólnie Kraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

yr r 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

O Zmiany w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 

Id: ED0F48BB-ACAB-499C-BB74-FB91184D762C. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego 

planu kontroli, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Komisja Rewizyjna zobowiązana jest 

przedstawić Radzie Powiatu plan kontroli do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego 

dotyczy ten plan. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Inicjator : Komisja Rewizyjna 

sp. KNT 

data sp. 02.12.2025 r. 

Informację  zamieszczona w BIP 
Staros twa Powiatowego w Sępólnie  Kraj .  

Dato przekazania dokumentu do zamieszczenia 
Podpis osoby przekazującej y^\ćj U § f •, / 
Cola wprowadzenia informacji do BIPA -J, • J/i 
Podpis osoby wprowadzającej. 

Id: ED0F48BB-ACAB-499C-BB74-FB91184D762C. Projekt Strona 1 



Załącznik do uchwały nr XXII/.../2025 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Roczny Plan Kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sępoleńskiego na 2026 rok 

Lp. Temat kontroli Termin realizacji Osoba odpowiedzialna 
za przygotowanie 

materiałów 

Osoba 
odpowiedzialna 
za posiedzenia 

i wypracowanie 
stanowiska 

1. Kontrola w zakresie 
ewidencji środków 
trwałych, zasad ich 
używania, inwentaryzacji, 
gospodarowania 
majątkiem trwałym 
Powiatu Sępoleńskiego. 

I kwartał 
Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej, Skarbnik 
Powiatu Sępoleńskiego 

Przewodnicząca 
Komisji 

2. Prace nad 
sformułowaniem opinii o 
wykonaniu budżetu i 
udzieleniu Zarządowi 
Powiatu absolutorium za 
2025 rok. 

II kwartał Skarbnik Powiatu 
oraz Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca 
Komisji 

3. Kontrola w zakresie 
sposobu wykorzystania i 
rozliczenia dotacji 
udzielonej Ośrodkowi 
Rewalidacyjno-
Wychowawczemu przez 
Powiat Sępoleński. 

II kwartał Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej oraz 
Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim 

Przewodnicząca 
Komisji 

4. Kontrola w zakresie 
wydatków na działania 
promocyjne Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie 
Krajeńskim. 

III kwartał Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej, Dyrektor 
Wydziału Funduszy, 
Promocji i Współpracy 
Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim 

Przewodnicząca 
Komisji 

5. Kontrola płac, wydatków 
rzeczowych i stanu 
zatrudnienia w Poradni 
Psychologiczno-
Pedagogicznej. 

IV kwartał Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej, dyrektor 
jednostki 

Przewodnicząca 
Komisji 

6. Przeprowadzenie 
ewentualnych kontroli 
zleconych przez Radę. 

Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej 

Przewodnicząca 
Komisji 

Id: B13A6860-884B-4EFB-9A11-11BFC8CEEE96. Projekt Strona 1 


